
Steirischer Handballverband 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 10  Gruppe StHV 1.ML GDG

Datum 17.10.2025, Spielbeginn 19:20h  Heimmannschaft HC Lipizzanerheimat Voitsberg

Spielort Sporthalle Voitsberg HAK  Gastmannschaft UHC Graz

Ergebnis
Sieger -

Ergebnis 22:22 (11:11)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dr. BUBALO, Vladimir - - - - -

SR B GRADINCIC, Zlatan - - - - -

Zeitn. Regenye, Melanie - - - - - -

Sek. Acham, Theresa - - - - - -

 

Heimmannschaft

HC Lipizzanerheimat Voitsberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 OFNER, Felix - -

3 MÜRZL, Jakob - - 9 5/5

7 REICHER, Rudolf - - 1 21:13

10 BELLINA, Alexander - - 1

14 KLEINDIENST, Thomas - - 1

33 SCHILLE, Leonardo - -

50 PRETTENTHALER, Lukas - -

51 MAIER, Lukas - - 2

52 KÖPPEL, Tobias - -

55 JANDL, Simon - - 1 42:05

58 MÜRZL, Jonas - - 2

59 SUPPAN, Adelmo - -

69 COSIC, Antonio - - 5 01:26 12:50

88 MOISES, Franz - -

A WEBER, Gernot - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 20:10

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 59:36

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

UHC Graz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Kazmaier, Lennart - -

7 KASTNER, Roman - - 1

8 WOLKINGER, Paul - - 30:00

9 BUCHGRABER, Felix Gabriel - - 46:32

14 HORN, Franz-Paul - - 13:33 18:22 43:59 43:59

17 Bauer, Maximilian - - 4

18 PONGRATZ, Ulrich - - 2

20 SCHERR, Thomas - - 4 2/2 59:54

23 / B SHERRIFF, Gordon - -

24 SCHWARZ-GSAXNER,

Andreas

- - 2 50:39

27 OLLINGER, Christoph - -

44 Lünenschloß, Michel - - 1

76 RAINER, Jakob - - 8

A Rauch, Thomas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 26:16

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 48:55

2-Minuten 6 Timeout 3 59:08

gelbe Karten  Disqualifikationen 2
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:54 1:0 Tor 69 COSIC, Antonio

Heim 01:26 2 Minuten 69 COSIC, Antonio

Gast 02:20 1:1 Tor 20 SCHERR, Thomas

Heim 03:03 2:1 Tor 7 REICHER, Rudolf

Gast 04:19 2:2 7m mit Tor 20 SCHERR, Thomas

Gast 06:07 2:3 Tor 24 SCHWARZ-GSAXNER,

Andreas

Gast 06:40 2:4 Tor 76 RAINER, Jakob

Gast 07:44 2:5 Tor 76 RAINER, Jakob

Heim 09:27 3:5 Tor 14 KLEINDIENST, Thomas

Gast 09:53 3:6 Tor 76 RAINER, Jakob

Heim 10:07 4:6 Tor 3 MÜRZL, Jakob

Gast 12:50 4:7 Tor 76 RAINER, Jakob

Heim 12:50 2 Minuten 69 COSIC, Antonio

Gast 13:33 2 Minuten 14 HORN, Franz-Paul

Gast 18:22 2 Minuten 14 HORN, Franz-Paul

Heim 18:25 5:7 7m mit Tor 3 MÜRZL, Jakob

Gast 19:02 5:8 Tor 18 PONGRATZ, Ulrich

Gast 19:59 5:9 Tor 44 Lünenschloß, Michel

20:10 Auszeit Heim

Heim 20:32 6:9 Tor 51 MAIER, Lukas

Heim 21:13 2 Minuten 7 REICHER, Rudolf

Gast 21:13 6:10 7m mit Tor 20 SCHERR, Thomas

Heim 23:28 7:10 Tor 3 MÜRZL, Jakob

Heim 24:45 8:10 Tor 51 MAIER, Lukas

26:16 Auszeit Gast

Heim 26:49 9:10 Tor 58 MÜRZL, Jonas

Heim 29:01 10:10 Tor 69 COSIC, Antonio

Gast 29:23 10:11 Tor 18 PONGRATZ, Ulrich

Gast 30:00 2 Minuten 8 WOLKINGER, Paul

Heim 30:00 11:11 Tor 58 MÜRZL, Jonas

Heim 30:31 12:11 Tor 69 COSIC, Antonio

Heim 31:27 13:11 Tor 10 BELLINA, Alexander

Gast 32:03 13:12 Tor 24 SCHWARZ-GSAXNER,

Andreas

Gast 35:11 13:13 Tor 76 RAINER, Jakob

Heim 36:01 14:13 7m mit Tor 3 MÜRZL, Jakob

Heim 37:16 15:13 Tor 55 JANDL, Simon

Gast 37:42 15:14 Tor 7 KASTNER, Roman

Gast 39:47 15:15 Tor 20 SCHERR, Thomas

Heim 42:05 2 Minuten 55 JANDL, Simon

Gast 42:24 15:16 Tor 17 Bauer, Maximilian

Gast 43:59 2 Minuten 14 HORN, Franz-Paul

Gast 43:59 ohne Bericht 14 HORN, Franz-Paul

Gast 46:32 2 Minuten 9 BUCHGRABER, Felix

Gabriel

Team Zeit Stand Ereignis Person

48:55 Auszeit Gast

Gast 49:22 15:17 Tor 17 Bauer, Maximilian

Gast 50:09 15:18 Tor 76 RAINER, Jakob

Gast 50:39 2 Minuten 24 SCHWARZ-GSAXNER,

Andreas

Heim 51:00 16:18 Tor 3 MÜRZL, Jakob

Gast 51:20 16:19 Tor 76 RAINER, Jakob

Heim 51:27 17:19 Tor 69 COSIC, Antonio

Gast 51:53 17:20 Tor 17 Bauer, Maximilian

Heim 51:59 18:20 Tor 69 COSIC, Antonio

Heim 55:33 19:20 7m mit Tor 3 MÜRZL, Jakob

Gast 56:27 19:21 Tor 17 Bauer, Maximilian

Heim 56:47 20:21 Tor 3 MÜRZL, Jakob

Heim 58:32 21:21 7m mit Tor 3 MÜRZL, Jakob

59:08 Auszeit Gast

Gast 59:25 21:22 Tor 76 RAINER, Jakob

59:36 Auszeit Heim

Gast 59:54 ohne Bericht 20 SCHERR, Thomas

Heim 60:00 22:22 7m mit Tor 3 MÜRZL, Jakob
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